Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	20.09.2017
	№
	881

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Чебоксарского района Чувашской республики, утвержденное постановлением администрации Чебоксарского района от 29.03.2016 № 149

В соответствии с Федеральным  законом «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Чувашской Республики от 16 августа 2010 г. № 95 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов»" администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
       1. В Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Чебоксарского района от 29.03.2016 №149, внести следующие изменения:
         пункт 23 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1025]        23. По итогам рассмотрения вопроса, указанного в абзаце четвертом подпункта "б" пункта 14 настоящего Положения, комиссия принимает одно из следующих решений:
         пункт 23.2 изложить в следующей редакции:
        23.2. По итогам рассмотрения вопроса, указанного в абзаце третьем подпункта "б" пункта 14 настоящего Положения, комиссия принимает одно из следующих решений:
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

	И. о. главы администрации
	В. П. Димитриев

Замуправделами Якимов Димитрий
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0830.doc  стр. 2 из 1

image1.png